Заведующему МДОУ д/с №14 «Крепыш»

комбинированного вида ЩМР МО

Коршуновой Е.А.

                                                                                                От

                                                                      ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

На кружок «звукарик»

в  2010-2011 году.

                                                                         Дата

Подпись:

Заведующему МДОУ д/с №14 «Крепыш»

комбинированного вида ЩМР МО

Коршуновой Е.А.

                                                                                                От

                                                                      ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

На кружок «звукарик»

в  2010-2011 году.

Дата

Подпись: